In systemate montium Turcomano-Chorassanicorum (Kopet-dagh) *Lethrus majusculus* Sem. eodem modo *L. pygmaeum* Ball. compensat, ut *Chilotomus chalybaeus* Fal.—*Chilotomum tshitsherini* Sem., *Aclypea transcaspica* Sem.—*A. turcestanica* Ball., *Conophyma uvarovi* Sem.

(*Orthoptera Acridoidea*)—*C. socolovi* Z u b., *Carabus (Cyclocarabus) kuznetzovi* S e m.—species turkestanicas subgeneris *Cyclocarabi* R ttr., etc.

419. *Lethrus (Autolethrus) dinotherium litvinovi* S e m. 1900 est, sicut eum descripti, saltem subspecies, non aberratio *L. dinotherii* Wilkins, ut A. Winkler perperam in Catalogo suo indicat.

420. *Lethrus (Autolethrus) oblitteratus* S e m. 1894 est species autonoma, non ut eum descripti, varietas *L. sulcipennis* K r t z., nec, ut eum perperam existimat A. Winkler, aberratio tantum speciei Kraatziana.

421. *Holochelus subseriatus* R ttr. 1889 est species endemica in paeninsula Taurica, ubi solum primo vere (mensibus Martio et Aprili) appareat, plerumque copiose interdico volat et brevi temporis spatio evanescit. Cf. A. Semenov: Revue Russe d'Entom., V, 1905, pp. 137—138, 140—141. E parte continentali Rossiae australis nulla hujus speciei specimina nobis innotuere. Ergo indicationem Reitteri „Charkov“ apud hanc speciem falsam esse judicamus et in catalogis indicationem „Rossia meridionalis“ emendandam esse censemus.

422. *Area geographica Melolonthinorum apterorum*, qui genus *Trematodes* F a l d. forma t, extenditur inde a Transbaicalia australi per Mongoliam orientalem secundum jugum Chingan Majus ad Chinæ provinciam Shan-si et Mongoliam meridionalem (Ordos) usque. Cf. A. Semenov: Revue Russe d'Entom., II, 1902, pp. 344—346. Quae cum ita sint, *Trematodes tenebrioides* (P a l l.) praeter Transbaicaliam et Mongoliam orientalem etiam in Japonia habitate, in catalogis (Dalla Torrei 1912, Winkleri 1929) perperam indicatur.

423. *Lasiopsis caninus caucasicus* S e m. 1899, ut subspecies a nobis descriptus, in A. Winkleri Catalogo Col. reg. palaearcticae, pars 9 1929, 1079, ut aberratio, cuius auctor sit Reitter, perperam tractatur.

424. Genus *Chioneosoma* K r t z. 1891, R ttr. 1902, quod hucusque pro subgenere generis *Rhizotrogus* Berth. habebam, dividendum est in septem subgenera, quae cum septem sectionibus subgeneris *Chionosoma* (K r t z.) sensu meo a me a. 1902 (in Revue Russe d'Entom., II, pp. 200—217) propositis quadrant. Quae generis *Chioneosoma* K r t z. subgenera nominibus sequentibus designare propono:

Subgen. I: *Leucolasium*, nov.=*Chionosoma* sectio I S e m. 1902 [Typus et species unica: 1. *Ch. gorilla* (Brenske 1886) cum ejus subspecie *transoxiano* (S e m. 1899)].